平成 27 年 3 月 25 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

広島修道大学との｢包括的連携協力に関する協定書｣の締結と

調印式のご案内について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）と広島修道大学（学長 市川 太一）は、相互に連携して

地域経済の発展へ寄与することを目的として、「包括的連携協力に関する協定書」を締結する

運びとなりましたので、お知らせします。

つきましては、調印式を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

記

１．日   時   平成２７年３月２６日（木）１１：３０～１２：００

２．場   所   広島修道大学 本館５階 第２会議室

３．調 印 者   広島修道大学 学長 市川 太一
          もみじ銀行   頭取 野坂 文雄

４．連携の目的   広島修道大学ともみじ銀行が持つ情報やノウハウを用いて相互に協力し、

地域経済の発展に資することを目的とする。

５．連携の内容 （１）地域経済活性化に関する業務協力

（２）地域経済が抱える課題を解決するための調査・研究に関する協力
（３）人的交流の推進

        （４）その他双方が合意した事項

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 青木・室井
TEL（０８２）２４１－３０２２